                                                             [image: ]                                               Проєкт
КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОЗАЧЕРГОВА ХХХІ СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

_____вересня 2025 року
м. Кременчук


Про затвердження переліку спортивних 
клубів як громадських організацій, які 
беруть участь в експерименті 



З метою залучення спортивних клубів як громадських організацій до здійснення фізкультурно-оздоровчої та/або спортивної діяльності, надання їм фінансової підтримки з бюджету Кременчуцької міської територіальної громади та подальшої реалізації Меморандуму про співробітництво між Міністерством  молоді та спорту України, Полтавською обласною військовою адміністрацією та Кременчуцькою міською радою Кременчуцького району Полтавської області, відповідно до Закону України «Про фізичну культуру і спорт», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області
вирішила:

1. Затвердити перелік спортивних клубів як громадських організацій, які беруть участь в експерименті та отримують фінансову підтримку з бюджету Кременчуцької міської територіальної громади, зокрема:
0.  Громадська організація «Спортивна академія «ЯГУАР»;
0.  Громадська організація «Спортивно-танцювальний клуб «КРИСТАЛ»;
0.  ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «БАСКЕТБОЛЬНИЙ КЛУБ «ПУШ ТІМ».
1. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
1. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Проценка Р.О., постійну депутатську комісію з питань освіти, молоді, міжнародних відносин, культури, спорту, ІТ-технологій, цифрової трансформації (голова комісії Проценко З.В.).


	Міський голова
	              Віталій МАЛЕЦЬКИЙ






image1.jpeg




